



MIEJSKIE PRZEDSIĘBIORSTWO WODOCIĄGÓW I KANALIZACJI

Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością w Rzeszowie

Rzeszów, dnia 24.04.2025 r.

TI/226/071/2025

Do Wszystkich Wykonawców

dotyczy: zapytania ofertowego Nr ZO-06/2025 pn.: „Dostawa urządzeń dla Laboratorium Centralnego MPWiK Sp. z o.o.”

Miejskie Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. w Rzeszowie w odpowiedzi na pytania Wykonawcy informuje:

Pytanie 1.:

Pytania do ciepłarki: Czy dopuszcza się wymiary zewnętrzne: 610x650x900 mm (szer x głęb x wys)?

Odpowiedź:

Zamawiający akceptuje zaproponowane rozwiązanie.

Pytanie 2.:

Czy dopuszcza się zakres temperatury od +8 do +60C?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie.

Pytanie 3.:

Czy dopuszcza się wykonanie wzorcowania przed dostawą urządzenia?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie.

Pytanie 4.:

Czy Zamawiający dopuści do udziału w postępowaniu ciepłarkę posiadającą zakres temperatury od 8 do 60 stopni Celsjusza, która spełnia wszystkie pozostałe wymagania Zamawiającego?

Odpowiedź:

Zamawiający akceptuje zaproponowane rozwiązanie.

Odpowiedzi na pytania są wiążące dla wszystkich Wykonawców i należy je uwzględnić przy sporządzaniu i składaniu oferty.

PROKURENT
Dyrektor ds. Technicznych
mgr inż. Robert Potoczny
Podpis Zamawiającego

